

## **European Caretech ApS**

Bådehavns­gade 42P, 2450 Kø­ben­havn SV

**CVR-nr. 41 81 52 64**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

---

Niels Mads Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	European Caretech ApS Bådehavnsgade 42P 2450 København SV CVR-nr.: 41 81 52 64 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 21. oktober 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Rikke-Louise Mikkelsen, formand Klaus Peter Nielsen Niels Mads Nielsen
Direktion	Niels Mads Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle hjælpemidler til brugere med fysiske begrænsninger eller handicap.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 995.426, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.582.690.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-98.018</b>	<b>-179.816</b>
Personaleomkostninger	2	-999.208	-562.458
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.097.226</b>	<b>-742.274</b>
Finansielle omkostninger	3	-69.607	-8.731
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.166.833</b>	<b>-751.005</b>
Skat af årets resultat	4	171.407	123.741
<b>Årets resultat</b>		<b>-995.426</b>	<b>-627.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-995.426	-627.264
		<b>-995.426</b>	<b>-627.264</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	5	11.952	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.952</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.952</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		43.689	30.521
Selskabsskat		171.407	123.741
Periodeafgrænsningsposter		10.897	8.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.993</b>	<b>163.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.278</b>	<b>72.719</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>241.271</b>	<b>235.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>253.223</b>	<b>235.731</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.622.690	-627.264
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.582.690</b>	<b>-587.264</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.012	33.585
Anden gæld		1.783.901	789.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.835.913</b>	<b>822.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.835.913</b>	<b>822.995</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>253.223</b>	<b>235.731</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-627.264	-587.264
Årets resultat	0	-995.426	-995.426
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.622.690</b>	<b>-1.582.690</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	842.042	488.793
Pensioner	104.833	39.486
Andre omkostninger til social sikring	7.195	4.544
Andre personaleomkostninger	45.138	29.635
	<b>999.208</b>	<b>562.458</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.607	8.731
	<b>69.607</b>	<b>8.731</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-171.407	-123.741
	<b>-171.407</b>	<b>-123.741</b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	11.952
Kostpris 31. december	11.952
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.952</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på t.kr 21 pr. 31. december 2022.
